
UCHWAŁA NR 1200/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej dla Powiatu 
Nowosądeckiego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod 

nazwą: „Poznaj Polskę”. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 
poz. 305 t.j. z dnia 2021.02.18) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 100.748,00 zł, przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego zgodnie 
z porozumieniem MEiN/2021/DPI/1637 zawartym w dniu 03.11.2021 r, (załącznik nr 1) oraz kwoty 
26.774,00 zł, zgodnie z porozumieniem MEiN/2021/DPI/1983 zawartym w dniu 18.11.2021 r, (załącznik 
nr 2) na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj 
Polskę”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 98E5286B-EF6C-417A-9B55-EFE3976D9656. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1200/2022 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Przedsięwzięcie Ministra Edukacji i Nauki pn. Poznaj Polskę 
Sprawozdanie organu prowadzącego szkołę 

 
Numer umowy [porozumienia] zawartej z MEiN    MEiN/2021/DPI/1637 
 
Okres realizacji umowy od  3.11.2021 do   15.12.2021 

SPRAWOZDANIE 
POWIAT    NOWOSĄDECKI 

 
z realizacji zadania dofinansowanego w ramach przedsięwzięcia pn. Poznaj Polskę  

w roku 2021 

CZĘŚĆ I – DANE DOTYCZĄCE ORGANU PROWADZĄCEGO 

1 Nazwa organu 
prowadzącego  

POWIAT NOWOSĄDECKI 

2 

Numer w Krajowym 
Rejestrze Sądowym lub 
innym rejestrze (jeśli 
dotyczy) 

 

3 NIP 734 35 44 080 
4 Regon 491893180 

Ulica, numer: Jagiellońska 33 
Kod pocztowy, miejscowość: 33-300 
Nowy Sącz 5 Adres do 

korespondencji 
Województwo: Małopolskie 

6 Telefon 18 4141600 
7 Fax 18 4141700 

8 

Osoba upoważniona do 
składania wyjaśnień 
i uzupełnień 
dotyczących 
sprawozdania 

Imię i nazwisko: Justyna Mikulec 
Tel. kontaktowy:18 4141814 
E-mail:jmikulec@nowosadecki.pl 

CZĘŚĆ II  
1. ZESTAWIENIE ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWE 

DOFINANSOWANYCH WYCIECZEK 
A Liczba szkół, którym zostało przyznane wsparcie 

finansowe 
8 

B Liczba szkół, które zrezygnowały ze wsparcia 
finansowego na organizację wycieczki 

1 

Id: 98E5286B-EF6C-417A-9B55-EFE3976D9656. Uchwalony Strona 1



C Razem koszt wycieczek edukacyjnych   147510 
D Kwota przyznanego wsparcia finansowego  100748 
E Kwota wykorzystanego wsparcia finansowego 85748 
F Finansowy wkład własny 61762 
G Wartość niefinansowego wkładu własnego - 

2. SZKOŁY BEZPOŚREDNIO REALIZUJĄCE WYCIECZKI# 

Pełna nazwa szkoły 
Zespół Szkół im. 
Władysława Orkana w 
Marcinkowicach 

Koszt całkowity wycieczki 26100 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 15000 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 15000 

Finansowy wkład własny 11100 

1 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Pełna nazwa szkoły Powiatowy Zespół 
Szkół w Muszynie 

Koszt całkowity wycieczki 12185 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 9748 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 9748 

Finansowy wkład własny 2437 

2 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Pełna nazwa szkoły 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
im. Wincentego Witosa 
w Nawojowej 

Koszt całkowity wycieczki 30855 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 15000 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 15000 

Finansowy wkład własny 15855 

3 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Pełna nazwa szkoły 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II w 
Krynicy Zdroju 

Koszt całkowity wycieczki 10000 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 8000 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 8000 

Finansowy wkład własny 2000 

4 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

5 Pełna nazwa szkoły 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II w 
Krynicy Zdroju 

Id: 98E5286B-EF6C-417A-9B55-EFE3976D9656. Uchwalony Strona 2



Koszt całkowity wycieczki 10000 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 8000 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 8000 

Finansowy wkład własny 2000 
Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Pełna nazwa szkoły 

Zespół Szkół 
Zawodowych im. 
Stanisława Staszica w 
Grybowie 

Koszt całkowity wycieczki 28700 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 15000 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 15000 

Finansowy wkład własny 13700 

6 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Pełna nazwa szkoły 

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej-
Curie w Starym Sączu 

Koszt całkowity wycieczki 29670 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 15000 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 15000 

Finansowy wkład własny 14670 

7 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Pełna nazwa szkoły 

Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Artura Grottgera w 
Grybowie 

Koszt całkowity wycieczki 0 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 15000 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 0 

Finansowy wkład własny 0 

8 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Załączniki:  
1. Kserokopie lub wersje elektroniczne albo odwzorowanie cyfrowe sprawozdań szkół, które 

otrzymały wsparcie finansowe na wycieczki edukacyjne wraz ze zdjęciami z każdego punktu 
edukacyjnego ujętego we wniosku o dofinansowanie (min. 1, max.5)  

Oświadczam, że uzyskałem odpowiednie zgody w związku z przekazaniem zdjęć 
stanowiących załączniki do niniejszego sprawozdania, w szczególności w zakresie zgody na 
korzystanie z wizerunku osób. 

 
 
 

 
 
 

Id: 98E5286B-EF6C-417A-9B55-EFE3976D9656. Uchwalony Strona 3



……………………………….. 
Miejsce i data 

……………………………….. 
Podpis i pieczęć # 

 

Id: 98E5286B-EF6C-417A-9B55-EFE3976D9656. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1200/2022 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Przedsięwzięcie Ministra Edukacji i Nauki pn. Poznaj Polskę 

Sprawozdanie organu prowadzącego szkołę 

 
Numer umowy [porozumienia] zawartej z MEiN    MEiN/2021/DPI/1983 
 
Okres realizacji umowy od  18.11.2021 do   15.12.2021 

SPRAWOZDANIE 
POWIAT    NOWOSĄDECKI 

 
z realizacji zadania dofinansowanego w ramach przedsięwzięcia pn. Poznaj Polskę  

w roku 2021 

CZĘŚĆ I – DANE DOTYCZĄCE ORGANU PROWADZĄCEGO 

1 Nazwa organu 
prowadzącego  

POWIAT NOWOSĄDECKI 

2 

Numer w Krajowym 
Rejestrze Sądowym lub 
innym rejestrze (jeśli 
dotyczy) 

 

3 NIP 734 35 44 080 
4 Regon 491893180 

Ulica, numer: Jagiellońska 33 
Kod pocztowy, miejscowość: 33-300 
Nowy Sącz 5 Adres do 

korespondencji 
Województwo: Małopolskie 

6 Telefon 18 4141600 
7 Fax 18 4141700 

8 

Osoba upoważniona do 
składania wyjaśnień 
i uzupełnień 
dotyczących 
sprawozdania 

Imię i nazwisko: Justyna Mikulec 
Tel. kontaktowy:18 4141814 
E-mail:jmikulec@nowosadecki.pl 

CZĘŚĆ II  
1. ZESTAWIENIE ILOŚCIOWO-WARTOŚCIOWE 

DOFINANSOWANYCH WYCIECZEK 
A Liczba szkół, którym zostało przyznane wsparcie 

finansowe 
2 

Id: 98E5286B-EF6C-417A-9B55-EFE3976D9656. Uchwalony Strona 1



B Liczba szkół, które zrezygnowały ze wsparcia 
finansowego na organizację wycieczki 

0 

C Razem koszt wycieczek edukacyjnych   41570 
D Kwota przyznanego wsparcia finansowego  26774 
E Kwota wykorzystanego wsparcia finansowego 26774 
F Finansowy wkład własny 14796 
G Wartość niefinansowego wkładu własnego - 

2. SZKOŁY BEZPOŚREDNIO REALIZUJĄCE WYCIECZKI# 

Pełna nazwa szkoły 

Zespół Szkół 
Zawodowych im. 
Stanisława Staszica w 
Grybowie 

Koszt całkowity wycieczki 16820 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 11774 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 11774 

Finansowy wkład własny 5046 

1 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Pełna nazwa szkoły 
Zespół Szkół im. ks. 
prof.  Józefa Tischnera 
w Starym Sączu 

Koszt całkowity wycieczki 24750 
Kwota przyznanego wsparcia 
finansowego 15000 

Kwota wykorzystanego 
wsparcia finansowego 15000 

Finansowy wkład własny 9750 

2 

Wartość niefinansowego wkładu 
własnego - 

Załączniki:  
1. Kserokopie lub wersje elektroniczne albo odwzorowanie cyfrowe sprawozdań szkół, które 

otrzymały wsparcie finansowe na wycieczki edukacyjne wraz ze zdjęciami z każdego punktu 
edukacyjnego ujętego we wniosku o dofinansowanie (min. 1, max.5)  

Oświadczam, że uzyskałem odpowiednie zgody w związku z przekazaniem zdjęć 
stanowiących załączniki do niniejszego sprawozdania, w szczególności w zakresie zgody na 
korzystanie z wizerunku osób. 

 
 
 

……………………………….. 
Miejsce i data 

 
 
 

……………………………….. 
Podpis i pieczęć # 

 

Id: 98E5286B-EF6C-417A-9B55-EFE3976D9656. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2,   
została określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2021 
roku Ministerstwo Edukacji i Nauki zgodnie z porozumieniem MEiN/2021/DPI/1637 zawartym w 
dniu 03.11.2021 r, i  porozumieniem MEiN/2021/DPI/1983 zawartym w dniu 18.11.2021 r. 
przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego łączną kwotę dotacji celowej w wysokości 
127.522,00 zł, na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod 
nazwą: „Poznaj Polskę”.  

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostanie przesłane do Ministerstwa Edukacji i Nauki a 
kwota dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości  15.000,00 zł, została zwrócona do Ministerstwa 
Edukacji i Nauki. Rozliczenie dotacji w załączeniu do niniejszej uchwały.  

 

 

Id: 98E5286B-EF6C-417A-9B55-EFE3976D9656. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1

	Uzasadnienie



